re q̄ aut cōsuetudo versatur circa illā dignitatē de cui⁹  
 honore pīrēdo queritur t̄ serua illud qd̄. s. dīxi. sicut  
 pater p̄ totum titulum d̄ officio archidiaconi vbi cō-  
 suetudo preualet iuri cōi. aut pīuetudo versat circa pī-  
 milem dignitatē et tunc potest saluari dictū vīn. vt si  
 dignitas filii de nouo eligitur pīus recurrendū sit ad  
 ins. cōe q̄ ad pīuetudinē que seruat in alia ecclia pī-  
 culari pone exemplū q̄ sint tres archidiaconati in diver-  
 sis eccliaz nō in eadem cīnitate habentes variās con-  
 suetudines si pīstituitur de nouo archidiaconatus i alia  
 ecclia. credo q̄ in Honoribus descendens sit pīmo re-  
 currēdū ad ins. cōe q̄ ad pīuetudinē aliatum eccl-  
 iaz q̄ pīuetudo spālis nō pīndicat iuri vīnūsaliter  
 s̄ tū spāliter et in hoc casu debet intelligi. l. que dicit  
 q̄ licet pīuetudis nō sit parva auctoritas nō tū pīnū  
 legem. l. vīl̄ vt in. l. h. L. q̄ sit lon. pīne. t. vīj. d. pīte  
 tudis. t̄ p̄ hoc in sero ad notabile dictū q̄ si bōdie de  
 nouo eligeretur studū generale in aliquo ioco debet  
 illa vīnūsalitas b̄re integrā pīlegia aut̄. habita. L. ne  
 sūl̄ pro pre. vt ec̄. i criminalib⁹ b̄rent scolares iudicē  
 p̄prios non obstante q̄ ibi glo. dicat q̄ doctores t̄ sco-  
 lares renunciaverunt ilī aut̄. in criminalib⁹ p̄ non vīnū  
 seu p̄ pīuetudinem appositam. Dico enī q̄ consuetudo  
 nocet dumtaxat in illis locis t̄ vī viguit led ex quo stu-  
 diū singit de nouo debet pīrēdū recurrī ad ins. cōmū  
 ne t̄ sic p̄cedat istū notabile dictū vīn. qd̄ sic intellexū  
 t̄ limitatū tenebis menti q̄ ad multa facit nec ob. t̄ ex  
 iste. vī nō recurrī ad ins. cōe t̄ ad consuetudinē vīcū  
 nārū eccliaz quia hoc ideo qm̄ i ure cōi nūbilis dispo-  
 nit de istā pīcentoria. t̄ idō fuit opus recurrere ad pīue-  
 tudinem secus si fuisset cōstituta dignitas cui⁹ efficiū  
 disponeretur a iure cōi vt est archidiaconatus et archi-  
 pīb̄teratus et similes q̄ tunc obseruabitur dictū vīn.

Non valet  
**VIII Venerabilis.** pīcendo p̄  
 quā pīlat⁹ sine supioris licentia p̄t dīmit-  
 tere pīlaturam etiā si vellet transire ad aliam dignitatē  
 vel aliter et sic. Nō p̄t inducī ex pīuetudine vt quis  
 possit dīmittere dignitatē sine supioris licentia vel vt  
 possit electus administrare non habita pīfimatione a  
 supiore. In pīma pte ponit temeraria translatio et in se-  
 cunda translati excusatio ibi postmodum. tertio excus-  
 ationis repībatio ibi cū igitur. Nō pīmo q̄ abbas p̄t  
 eligi in abbacē alterius monasterij t̄ q̄ iste fuerit deca⁹  
 denotat istud vībū confirmationē positū in tēp. Et ho-  
 die ē casus notabilis et magis clarus in. c. si abbacē de  
 elec. li. vi. p̄ quā tradīcō notabilis regula q̄ quilibet pī-  
 lat⁹ circa ep̄m quantūcumq̄ sit sue pīlature obligatus  
 p̄t eligi ad alīa pīlatura ita q̄ nō est opus q̄ postule  
 non tamen potest iste consentire sue electioni nisi habi-  
 ta licentia a suo supiore vt hic secus est in ep̄scopo